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Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил Ведомость чертежей

Ведомость чертежей

Лист

1
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5

6
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8

9
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12

13

14

15

16

17

18

19

Наименование

Ведомость чертежей

Общие данные

Визуализация "Конструктивизм"

Визуализация "Шале"

План на отметке -3,500

План на отметке 0,000

План на отметке  +3,500

Фасад 1-8

Фасад 8-1

Фасад А-Ж

Фасад Ж-А

Разрез 1-1

Фасад 2-2

Фасад 1-8

Фасад 8-1

Фасад А-Ж

Фасад Ж-А

Разрез 1-1

Фасад 2-2

Примечание

Unknown




GSEducationalVersion

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Малоэтажный жилой дом

© 2020 ПРОЕКТ СЕЛА
8 902 620 34 95

kabarda.vas@gmail.com

ЭП

Малоэтажный жилой дом, г. Тюмень

2

Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил Общие данные

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ARCHICAD-MASTER

ЗАДАНИЕ

на выполнение проекта

курса "Практик - Архитектор"

Студенту: Кабардинский Василий

Тема: Малоэтажный жилой дом

1.1 Район строительства: г. Тюмень
1.2 Этажность: 2 этажа + подвал
1.3 Характер 2 этажа: мансардный
1.4 Кровля: смешанный вариант
1.5 Материал ограждающих стен: газобетонный блок
1.6 Отделка фасада: облицовочный кирпич
1.7 Стилистика: Эклектака
1.8 Набор помещений:
 Подвал: кладовая, тех.помещение, лестница
 1 этаж: гараж, тамбур, прихожая, лестница, гостиная, кухня, кабинет, гостевая
спальня, гостевой с/у, терраса
 2 этаж: холл, спальни, детская, с/у, игровая, гардеробная
1.9 Высоты этажей:
 Подвал: не менее 2700 мм
 1 этаж: не менее 3200 мм
 2 этаж: не менее 3200 мм
1.9 Выход на кровлю: предусмотреть люк из дома
1.10 Прочее: предусмотреть технический спуск в цоколь

КОНЦЕПЦИЯ
(ЭСКИЗНЫЙ ПРОЕКТ)

4. СОСТАВ ПРОЕКТА
2.1 Титульный лист
2.2 Ведомость рабочих чертежей марки АС
2.3 Общие данные
2.4 Теплотехнический расчет ограждающих конструкций
2.4 Опалубочный чертеж фундамента.
2.5 Сечения с армированием + спецификация по фундаменту.
2.6 Поэтажные планы с экспликациями помещений.
2.7 Кладочный план цоколя (+спецификация), сечение цоколя с устройством отмостки
2.8 Поэтажные кладочные планы (+спецификация).
2.9 Маркировочные схемы перемычек + ведомость перемычек.
2.10 Маркировочные схемы проемов + ведомость проемов.
2.11 Схемы расположения элементов перекрытия (+спецификация).
2.12 План кровли.
2.13 Схема расположения элементов стропильной системы (+спецификация).
2.14 Характерные узлы по кровле.
2.15 Развертки вентхашт.
2.16 Характерные разрезы здания(вкл. разрез по лестнице).
2.17 Фасады (с маркировкой проемов).
2.18 Укрупненный фрагмент плана с лестницей + сечения по лестнице.

3.1 Утвержденный эскизный проект
3.2 Фундамент: ленточный, свайный, плитный, смешанный
3.3 Цоколь (если предусмотрен) - кладка полнотелым  кирпичом с последующей отделкой
(клинкер, природный камень, облицовочный кирпич).
3.4 Стены ограждающие: согласно эскизному проекту
3.5 Стены внутренние несущие: согласно эскизному проекту
3.6 Перегородки: согласно эскизному проекту
3.7 Перемычки: сборный ЖБ/ монолит / деревянный каркас
3.8 Перекрытие: сборный ЖБ/ монолитное перекрытие/перекрытие по балкам
3.9 Кровля: утепленная/ неутепленная (холодный чердак)
3.10 Покрытие кровли: Металлочерепица/Битумная черепица/Профлист или согласно
каталогу ИНСИ для плоской кровли
3.11 Лестница: индивидуального изготовления (монолит)

1. ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

2. СОСТАВ ЭСКИЗНОГО ПРОЕКТА

2.1 Титульный лист
2.2 Ведомость рабочих чертежей марки ЭП
2.3 Общие данные
2.4 Визуализация
2.5 Поэтажные планы c расстановкой мебели и экспликациями помещений
2.6 Фасады
2.7 Разрезы

РАБОЧИЙ ПРОЕКТ
(АРХИТЕКТУРНО - СТРОИТЕЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ)

3. ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

Unknown
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Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил Визуализация "Конструктивизм"

Unknown




GSEducationalVersion

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Малоэтажный жилой дом

© 2020 ПРОЕКТ СЕЛА
8 902 620 34 95

kabarda.vas@gmail.com

ЭП

Малоэтажный жилой дом, г. Тюмень

4

Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил Визуализация "Шале"
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Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил План на отметке -3,500
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Экспликация Подвал

№
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Наименование

Кладовая

Лестница

Тех помещение

Площадь
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38,56 м²

1

7

8

3

11
 4

00
4 

00
0

5 
90

0
1 

50
0

2

Unknown




GSEducationalVersion

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Малоэтажный жилой дом

© 2020 ПРОЕКТ СЕЛА
8 902 620 34 95

kabarda.vas@gmail.com

ЭП

Малоэтажный жилой дом, г. Тюмень

6

Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил План на отметке 0,000

1

2

3

4

5

6

20
П

Д 
x 

17
5

19
П

Р 
x 

30
0

Б

Б

В Г

Г

Д

Д

Ж

Ж

11

5

7

88

4

А

А

3

2

Е

1 900 6 080 2 520 2 000 1 943
14 443

4 
00

0
66

0
1 

85
0

3 
39

0
1 

50
0

11
 4

00

3 
24

0
8 

16
0

1 900 2 700 3 380 2 520 2 000 2 800
15 300

11
 4

00

3 000
380

2 140

380

5 700

380

2 140
380

2 800
120

4 
00

0
2 

51
0

38
0

3 
01

0

7 
94

0
12

0
1 

84
0

5 
90

0
1 

50
0

3 940 5 900

2

107

106

104

105

109

102

103

101

108

Экспликация 1-й этаж

№

101

102

103

104

105
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109

Наименование

Гараж

Гостевая спальня

Гостевой с/у

Гостинная

Кухня

Прихожая

Тамбур

Терраса

Тех помещение

Площадь

38,59

9,03

9,07

20,41

10,53

16,99

4,59

38,46

6,09

153,76 м²
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Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил План на отметке  +3,500
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Экспликация 2-й этаж

№
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Наименование

Детская

Гардеробная

Игровая

Кабинет

С/У

Спальня

Спальня

Холл

Площадь

14,71

5,54

37,34
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20,81

141,00 м²
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Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил Фасад 1-8

1 2 3 4 5 7 8

3 240 760 660 1 850 3 390 1 500

+1,600

+0,900
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+3,500

-1,100

+9,450

±0,000 ±0,000
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+7,530

+8,130
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+6,300

+6,376
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+9,448+9,448
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Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил Фасад 8-1

8 7 5 4 3 2 1

1 500 3 390 1 850 660 760 3 240

+2,800

+3,200

+0,928

-1,100

+3,500

-1,100

+9,450

-0,050 ±0,000

+3,200

+4,400

+6,300

+2,800

+8,130

+7,530

+9,450

+8,130

+7,530

+4,400

+6,375
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Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил Фасад А-Ж
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Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил Фасад Ж-А

Ж Е Д Г В Б А

-0,050
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Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил Разрез 1-1
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Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил Фасад 2-2

Ж Д Г Б АЕ

2 000 2 800 2 520 6 080 1 900

+3,200

+3,500

+4,400

+6,600

+7,050

+7,000
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+0,900
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±0,000
Ч.п.
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Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил Фасад 1-8

1 2 3 4 5 7 8

3 240 760 660 1 850 3 390 1 500

+1,600

+0,900

-1,100

+3,500

-1,100

+9,450

±0,000 ±0,000

+4,400

+6,400

+2,800

+8,130

+7,530

+8,130

+7,530

+3,500

+6,300

+6,376

+4,400

+3,200

+0,900

+7,100

+5,600

+9,448+9,448
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Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил Фасад 8-1

8 7 5 4 3 2 1

1 500 3 390 1 850 660 760 3 240

+2,800

+3,200

+0,928

-1,100

+3,500

-1,100

+9,450

-0,050 ±0,000

+3,200

+4,400

+6,300

+2,800

+8,130

+7,530

+9,450

+8,130

+7,530

+4,400

+6,375

Ур.з Ур.з
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Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил Фасад А-Ж

А Б В Г Д Е Ж

1 900 2 700 3 380 2 520 2 800 2 000

-0,300

+2,800

+3,500

+0,900

+7,000

+7,530

+8,130

+9,450

-1,100

+3,500

-1,100

+7,100

+9,450

+0,930

±0,000

+3,200

+4,400

+6,300

+6,300
+6,600

+2,800

+8,130

+7,530

Ур.зУр.з

Unknown


Unknown
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Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил Фасад Ж-А

Ж Е Д Г В Б А

-0,050

+3,200

+3,500

+4,400

+0,930

+6,600

+7,050

+7,000

+7,530

+8,130

+9,448

-1,100

+3,500

+7,530

+8,130

+5,600

-1,100

+7,100

+9,448

+1,550

+0,030

+3,200

+4,400

+6,300

2 000 2 800 2 520 3 380 2 700 1 900

Ур.зУр.з

Unknown
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Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил Разрез 1-1

821 7543

3 240 760 660 1 850 3 390 1 500

+2,150

-0,950 -0,950

+3,500

-1,100

+9,450

±0,000 -0,050

+2,900

+8,130

+7,530

+8,130

+7,530

+2,450

+6,376

+4,400

+3,200

+1,050

+9,448+9,448

+5,650

+6,050

-1,250

-3,000

+3,200

±0,000

+3,500

+6,630

+7,130

-0,300

+7,100

+6,497

+5,575

+3,500

+1,550

+5,600

+6,300

+4,550

45
0

1 
75

0
30

0
3 

10
0

30
0

3 
20

0
40

0

45
0

2 
70

0
30

0
3 

20
0

30
0

3 
13

0
30

0
20

0

Ч.п.

Unknown
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Пример проекта СЕЛЬСКИЙ ДОМ

Н.контроль

Руководитель

Выполнил Кабардинский В.А.

Проверил Фасад 2-2

Ж Д Г Б АЕ

2 000 2 800 2 520 6 080 1 900

+3,200

+3,500

+4,400

+6,600

+7,050

+7,000

+7,530

+8,130

+9,450

-1,100

+7,530

+8,130

+6,300

-1,100

+0,900

±0,000

+3,500

+6,630

+7,130

+2,800

-3,000-3,000

+3,200

-0,300

+5,600

+6,300

+2,800

+4,400

±0,000
Ч.п.

Unknown
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